Criftrfcri ,• Permiflione Divini , Ekcntm
alrcA>ep>/»/iiCoDfiliarii noftri plurimum
confidentes,

Ipfum
, omnibus melioribus via for-

ma modo quibus de jure pofiumus dC

vale-
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Tom.XIII. & A£ta Publica. ^6 ^.

A.D. i509.valemns
,

noftrum verum indubira-

tum Oratorem
,

Frocuratorcno , A£lo-
‘

rem, Faftorem, Negotiorumque Gcfto-

rem ac Nuncium fpccialcra Fecimus,

Ordinavimus & Conllituimus, prout fic

per Pr^fentes Facimus, Ordinamus Ac

Conditu imus,

Dantes & Concedentes eidem Revf
rendo Patri Mandatum generale & fpe-

ciale, pro Nobis 6c Nomine noftro, a-

pu4 pr*fiitam Sedem Apoftolicam Ac

Sandidimum Dominum nojlrum Papam
omnia Ac finguU Negotia, Nos Regua,

Dominia, aut Subditos nodros concernen-

tia feu quoquo modo tangentia, coram

eadem Sede Apodolica Ac San^ifiimo Do-

mino ttoftro Papa Proponendi, Declaran-

di Ac Tra^hndi, cademque Profequen-

di. Defendendi Ac debito Fine Termi-

nandi,

ProiDotionefquc quoruracuinquc An-
glicorumWallicorum aut Hibemicorum

Subditorum noftrorum ad Ecclefias Ca-

thedrales, ciim vacaverint, per Nos Re-

comroendatorum fcu Nominatorum, fo-

licitandi Ac cum ededu profequendi at-

que ad debitum Finem producendi,

Necnon Tedes, Literas, Ac Indru-

menta, ac alia Probationum genera qus-

cumque, circa Prxmida aut eorum ali-

quod in ea parte necedaria feu de jure

requifita aut quomodolibet oportuna,

,

producendi Ac exhibendi,

Czceraque omnia Ac fingula Facien-

di, Gerendi, Procurandi, 'Exccrccndi, A. D. 150^
Ac Expediendi, qmc in PraimiHis Ac ck-

ca C3 nccclfaria forent fcu quoquo modo *•

oportuna, erianifi Mandatum exigar ma-
gis fpeciaie qu^m pr^feotibus cd ex-

prelfum. Ac perinde ac fi Nos praTcntcs

intereilemus j
*

Injungentes infuper Ac per Prafentes'

firmiter Mandantes quibufciimque Sub-
ditis Ac Ligeis nodris, apud Sedem ean^

dem pro tempore exidentibus, cujuf-

ciimque Status, Gradus, five Conditio-

nis exidant, quatenus eidem Reveremdo

Prf/r/, in ExccutionePramilTorum, cura

fuis fanis Confiliis, Auxiliis, AC Favo-
ribus, effedualiter obediant Ac inten-

dant, prout decet
j

Revocantes omnia Procuratoria qui-

bufciimque aliis Perfonis per Nos prius

fada aut concclTa ^

Promittentes, bona FiJc Ac in Verbo
Regio, Nos Ratum, Gratum, Ac Fir-

mum habituros quicquid in Pnemiflis •

aut eorum aliquo per profatum Orato-

rem Ac Procuratorem noftrura Afium,
Faftura, aut Geftura fuerit.

In quorum omnium Ac fingulorum
Fidem AcTedimonium Acc.

Tcde Rege apudiCwi^viccfimo quar-

to Die Septembris.

Per ipfitm Regem:

,
De Monjlro caftendo.

A. D. 1^09.

An. t. H.8.

?4t. I.H.8.

p. 1. M.18.
4«r.

Rex, Dileftis Ac Fidelibus fuis,

WiUielmo Scot Militi, Ac "jocabo

Djggjs., Salutem.

Sciatis quod Nos (de Fidelitatibus

edris plemus confidentes) Adignavimus

vos ad Mondruin five Mondrationem

cujufdam le Crewe de Centum Perfonis,

quas fub Condudu Ac Regimine Diledi

Ac Fidelis nolhi johannis Pecebe Militis

pro Corpore noftro, ad Ac verfus Villam

nodram Califii ad prajfens mittimus, a-

pud Villam nodram Dovorrias Capien-

dum Ac Supervidendum
^

Et ideo vobis Mandamus quod circa

Prsmilfa diligenter intendatis, ac ea fa-

ciatis Ac exequamini informi .

Damus autem univerfis Ac Qngulis Of-

ficiariis, Minidris, Subditis, & Ligeis

nodris quibufciimque. Tenore Praefen-

tium, firmiter in Mandatis quod vobis, in

Exeeutione PrsmilTorum, Intendentes

fjnt, Confulcntcs, Obedientes, AcAuxi-

liantes in omnibus diiigcucer.

In cujus Acc*

Tcde Rege apud vicefimo quar-

to Die Septembris.

Per ipfitm Regem.

De Monjlro in Partibus Calefia.

A.D. >yo9» T~^ EX, Diledis Ac Fidelibus fuiSi

1^ Gilberto Talbott Deputato no-
.4». I. H.8.

ftro Villa Ac Marchiarum no-
Frme. I. ftraruni Calefii

,
Jobanai Dygby, Ac Jo-

' iwtni lfi/r«jiir«ContTarotuIatori ibidem,

Militibus pro Corpore oodro, Salutem.

Sciatis quod Nos (dc Fidelitaiibu^ . _
Indudriis, AC providis Circumfpcdioni-”)Ji^i^
bus vertris plenius confidentes) Alllgna-

vimus vos ad omnes Ac (inguios Solda-

rins nodros Ac alios Homines Nobis qua-

liieicumquc retentos, tim infra Villam

Y y y Ac Ca-

/
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A.Dtijrop.6C Caftrum noftn Calefii quiim etiam

infra Caftra nolira de Guyfncs & Flam-

nies exiilentes, meliori Apparatu fuo

pro Tuitione 3c l^fentionc corumdem
coram, vobis venire Faciendum Mon-
ftrandum, ac Monrtrum five Monllra-

tionem corumdem Capiendum Jk Super-

videndum.

Et cis ut continue fint prompti 5c pa-

rati pro Dcfencionc hujijfmodi cx pane
noftra firmiter Injungendum,

Et cos nd hoc, fi ncccfic fuerit, Com-
pellendum^

Et ideo vobis Mandamus quod cir-

ca PrasmiiTa diligenter intendatis, ac ea

faciatis A: esequatnini iu fonna pr.i;- ADl lyop.

Damus autem imiverfis ^ fingulis

Officiariis, Miniftris, Subditis, d< Li-

geisnoftrisquibufctiinque, 'Fenore Prt-
fentium, firmiter in Mandatis qu6d vo-

bis in Exeeutione Pra,mifibrum Inten-

dentes fint, Confulcntcs, Obediemes,
Auxiliamcs in omnibus diligenter.

In cujus S<c.

Tefrc Rege apud KtreU vicefrno quar-

to Die Septembris,

Per fpfitmt Re^em.

De Rege Armorum conflituto.

A.D. E X omnibus, ad quos prafen-

tes Litcra; pervenerint, Sa-

ltem.

Sciatis quod.

Cum non fit novum fet jamdiu ab

antiquis Temporibus ufitatum quod, in-

ter cateros Officiales 6c Miniftros, quos

Principum lateribus pro eorum Magnifi-

centia atque Gloria adharcre decet, eo-

rum , quibus Officii Armorum Cura

committitur, Copiam habere debent, nec

tempus Bellorum neque Pacis fine Con-

venientibus & Expertis Miniftris debear

prjcicriri,

Nos igitur,

Confiderantes ac Aciem in laudabilia

Servitia, qus Diledus Nobis

Wriotbjley ali^s Writbe nuper didus W*l-

limgfbrd Filius Jcbtnnit WriotheJlfy^Yi^^

Writbe nuper didi Qarticr Defundi in

hiis qute adOfficiiim illud fpcdarc intcl-

liguntur exccrcuit, dirigentes.

Eundem propteria, dc nou minus ob

Soleniam 6c Sagacitatem, quas in eo fa-

tis habemus exploratas
,
in Prittaptftm

Heraldkfft O^ciarium inditi nojiri

Ordinit Garlerii Armorumente Re^emAn^
glicorttm ex Gratia nofira fpeciali Erexi-

mus, Fecimus, Conftituimus, Ordina-

vimus, Creavimus, ^Coronavimus, ac

per Prsfcntes Erigimus, Facimus, Con-

liituimus, Ordinamus, Creamus, dc Co-

ronamus, ac ei Officium illud nccnon

Nomen U G^rtier Stilum, Titulum, Li-

bertates, Prajcminentias, hujufmodi Of-

ficio convenientia 6c concordantia, ac

ab antiquo confueta, Damus Conce-

dimus, ac ipfum in eifdem rcaliter in-

veftimus.

Habendum, Occu;>andum, & Excer-

cendum Officium illud ac Nomen, Sti-

lum, 'j itulum , 6c Prpecminentias pnt*-

dida eidem Tbonue a Fefto Pafchjc ul-

timo praeterito, durante Beneplacito no-

ftro, cum omnimodisJuribus, Proficuis, a. D.isc.9.
Ct>mniodiiatibos, & Emolumemis eidem
Officio qualitercumque debitis five fpc-

dantibus

:

Et ulterius Conccfiimus ac per Pra?-

fentes Concedimus prdfjto Ihom^y in

Regem Araontm Arglicornmy ut prafer-

tur, Etedo, ratione & cau (2 Officii il-

lius (videliiet, durante V'^ita Referi

gadoy ali^s didi Uurrrtrre Rrgir Arnto-

rnm Partium Aufiralicm) j^jdngint* .

Afrfrrrf/ per Annum, ^ poli Decdfum
ippMS Regeri ^ndraginia l.tbnf per

nun/y pro Vadiis 5c Fcodis Officii pras-

didi, de Pan'a Cuftunw nolha in Portu
Civitatis nofira: Londonia a Fefto Paf-

cha: ultimo pr*tcrito(a quo qnidcratcfto

idem Thetuai Officium pradidum per

Mandatum noftrum cxcercuit 5c occu-

pavit) durante Beneplacito nofiro pr*-
dido, per Manus Culturmriorum five

Colledorum Cufturoajprjcdid.a; in Portu